ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ИНДУКЦИОННОЙ ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ, тип: MIHC
MIHC834SF2BK
RU Ver. 02
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением
нового прибора.

Следите, чтобы маленькие дети не приближались к прибору
во время работы.
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
4 – 4 КОНФОРКИ
BK – BLACK – ЧЁРНЫЙ ЦВЕТ
MIHC834SF2BK
M – MAUNFELD
83 – ШИРИНА ПАНЕЛИ 83 СМ
I – INDUCTION – ИНДУКЦИОННАЯ
C – COOKER HOOD – ВСТРОЕННАЯ ВЫТЯЖКА
S – СЛАЙДЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
H – HOB – ВАРОЧНАЯ ПАНЕЛЬ
F2 – FLEX ZONE – ОБЪЕДИНЕНИЕ
ВАРОЧНЫХ ЗОН
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
9
МОДЕЛЬ MIHC834SF2BK
ХАРАКТЕРИСТИКИ ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ
ТИП ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ Индукционная
МАТЕРИАЛ ПОВЕРХНОСТИ Стеклокерамика
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное слайдерное
ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ 4 конфорки с бустером
КОЛИЧЕСТВО УРОВНЕЙ МОЩНОСТИ 1 – 8, + бустер
ТАЙМЕР Цифровой
ИНДИКАТОР ОСТАТОЧНОГО ТЕПЛА Есть
ЗАЩИТА ОТ ПЕРЕГРЕВА Есть
АВТОМАТИЧЕСКОЕ ОТКЛЮЧЕНИЕ Есть
ХАРАКТЕРИСТИКИ ВЫТЯЖКИ
МАКСИМАЛЬНАЯ ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ 1200 м3/ч
УРОВЕНЬ ШУМА
51 дБ минимум,
66 дБ максимум,
68 дБ в режиме бустер.
РЕЖИМЫ РАБОТЫ ВЫТЯЖКИ - вытяжной режим;
- режим рециркуляции
ОБЩИЕ ПАРАМЕТРЫ
РАЗМЕРЫ ПРИБОРА (Ш×В×Г) без  воздуховодов 830×515×200 мм
РАЗМЕРЫ ВСТРАИВАНИЯ 760 x 496 мм
ВЕС (ВАРОЧНАЯ ПАНЕЛЬ + ВЫТЯЖКА) 23,3 кг
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
10
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки изделия, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды.
Для переработки упаковочного материала, выбрасывайте
его в специально предусмотренные мусороприемники,
в зависимости от характера мусора (фольга, картон,
пенопласт).
Прежде чем выбросить в мусор какой-либо электрическое
изделие, отрежьте его кабель, чтобы предотвратить
использование этого изделия другими.
МОДЕЛЬ MIHC834SF2BK
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 380-415 В~
50/60 Гц
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 2 x 16 А
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ (МАКС.) 7580 Вт
МОЩНОСТЬ МОТОРА ВЫТЯЖКИ 180 Вт
МАКСИМАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ ВАРОЧНОЙ
ПАНЕЛИ 7400 Вт
СОСТАВ НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ
4 конфорки 195x240 мм.
Макс.мощность: 2200 Вт
и 3700 Вт в режиме бустер.